

41А (39А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	3.1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	3.1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Старший врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	3.1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	3.1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Старшая медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	3.1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	3.1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	3.1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Санитарка операционной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Старший медицинский брат	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение																							
53	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	3.1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Руководитель центра пластической хирургии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская служба																							
57	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Специалист по экспертизе временной нетрудоспособности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Заместитель главного врача по работе со средним медицинским персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ООО «НСК»  (подпись) Воробьев Алексей Алексеевич (Ф.И.О.)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

06.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель технической службы
ООО «НСК»

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Мальми Эдуард Рудольфович

06.10.2022

(дата)

Заместитель главного врача по работе
со средним медицинским персоналом
ООО «НСК»
(должность)


(подпись)

Мурашова Марина Борисовна
(Ф.И.О.)

08.10.2022
(дата)

Руководитель отдела по работе персо-
налом ООО «НСК»
(должность)


(подпись)

Смирнова Оксана Николаевна
(Ф.И.О.)

08.10.2022
(дата)

Специалист охраны труда ООО «НСК»
(должность)


(подпись)

Паккуев Сергей Александрович
(Ф.И.О.)

08.10.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


(подпись)

Спиридонова Ольга Владимовна
(Ф.И.О.)

27.09.2022
(дата)

2987

(№ в реестре экспертов)